EDITAL N.º 06, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2010.

ANTONIO ALVES DA SILVA, Prefeito
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais.

Faz saber aos interessados, que, em atendimento ao disposto no

artigo 50 da Lei Orgânica do Município de Parapuã, acha-se afixado em lugar de

costume o Balancete Financeiro, Relatório Resumido da Execução Orçamentária,

Demonstrativo da Receita Orçamentária e Demonstrativo Financeiro do período

de janeiro de 2010.

Prefeitura Municipal de Parapuã, 24 de fevereiro de 2010.

ANTONIO ALVES DA SILVA

Prefeito Municipal
Parapuã

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra.

CLAYTON FERREIRA DA SILVA

Secretário designado